
 

1 VELLA GINEVRA 4a ESORDIENTI 2 VENTURI ALESSANDRA 4a ESORDIENTI

3 VICARIUCCI NADIA 4a ESORDIENTI 4 BASTA ANNA 4a ESORDIENTI

5 BECCIOLINI FEDERICA 4a ESORDIENTI 6 CRESTI GIORGIA 4a ESORDIENTI

7 DEL VITA ALICE 4a ESORDIENTI 8 GERMANI MARTINA 4a ESORDIENTI

9 GIARDINIERI ROBERTA 4a ESORDIENTI 10 GUALTIERI NICOLE 4a ESORDIENTI

11 IEZZI PETRA 4a ESORDIENTI 12 INNOCENTI SARA 4a ESORDIENTI

13 PASCOLINI LINDA 4a ESORDIENTI 14 SPECCHIULLI LAURA 4a ESORDIENTI

15 STUCCHI ANNA CARLA 4a ESORDIENTI 16 VELLA GINEVRA 4a ESORDIENTI

17 VENTURI ALESSANDRA 4a ESORDIENTI 18 VICARIUCCI NADIA 4a ESORDIENTI

19 BASTA ANNA 4a ESORDIENTI 20 BECCIOLINI FEDERICA 4a ESORDIENTI

21 CRESTI GIORGIA 4a ESORDIENTI 22 DEL VITA ALICE 4a ESORDIENTI

23 GERMANI MARTINA 4a ESORDIENTI 24 GIARDINIERI ROBERTA 4a ESORDIENTI

25 GUALTIERI NICOLE 4a ESORDIENTI 26 IEZZI PETRA 4a ESORDIENTI

27 INNOCENTI SARA 4a ESORDIENTI 28 PASCOLINI LINDA 4a ESORDIENTI

29 SPECCHIULLI LAURA 4a ESORDIENTI 30 STUCCHI ANNA CARLA 4a ESORDIENTI

10 minuti di pausa

31 VELLA GINEVRA 4a ESORDIENTI 32 TACELLI LUCREZIA 4a ALLIEVE

33 VENTURI ALESSANDRA 4a ESORDIENTI 34 TANFOGLIO ELISA 4a ALLIEVE

35 VICARIUCCI NADIA 4a ESORDIENTI 36 BATAZZI VALENTINA 4a ALLIEVE

37 BASTA ANNA 4a ESORDIENTI 38 CAMMARATA ILARIA 4a ALLIEVE

39 BECCIOLINI FEDERICA 4a ESORDIENTI 40 CECCHETTI GIULIA 4a ALLIEVE

41 CRESTI GIORGIA 4a ESORDIENTI 42 COLOMBINI ROBERTA 4a ALLIEVE

43 DEL VITA ALICE 4a ESORDIENTI 44 CRIPPA ALICE 4a ALLIEVE

45 GERMANI MARTINA 4a ESORDIENTI 46 DALL'AGATA CAMILLA 4a ALLIEVE

47 GIARDINIERI ROBERTA 4a ESORDIENTI 48 D'ANGELO CARLA 4a ALLIEVE

49 GUALTIERI NICOLE 4a ESORDIENTI 50 FABRI MARTINA 4a ALLIEVE

51 IEZZI PETRA 4a ESORDIENTI 52 FATIGHENTI GIULIA 4a ALLIEVE

53 INNOCENTI SARA 4a ESORDIENTI 54 FAZZOLARI ALESSIA 4a ALLIEVE

55 PASCOLINI LINDA 4a ESORDIENTI 56 FERRARI FRANCESCA 4a ALLIEVE

57 SPECCHIULLI LAURA 4a ESORDIENTI 58 FRATI MARTINA 4a ALLIEVE

59 STUCCHI ANNA CARLA 4a ESORDIENTI 60 GALLIO MARTINA 4a ALLIEVE

61 TACELLI LUCREZIA 4a ALLIEVE 62 MANCUSO GRETA 4a ALLIEVE

63 TANFOGLIO ELISA 4a ALLIEVE 64 MILANESI GLADIA 4a ALLIEVE

65 BATAZZI VALENTINA 4a ALLIEVE 66 MOSELE CHIARA 4a ALLIEVE

67 CAMMARATA ILARIA 4a ALLIEVE 68 PISTONESI CHIARA 4a ALLIEVE

69 CECCHETTI GIULIA 4a ALLIEVE 70 RIZZO ALESSIA 4a ALLIEVE

71 COLOMBINI ROBERTA 4a ALLIEVE 72 ROSSI CHIARA 4a ALLIEVE

73 CRIPPA ALICE 4a ALLIEVE 74 ROTELLA ILARIA 4a ALLIEVE

75 DALL'AGATA CAMILLA 4a ALLIEVE 76 ROVETTA ELENA 4a ALLIEVE

77 D'ANGELO CARLA 4a ALLIEVE 78 SALIOLA MARGHERITA 4a ALLIEVE

79 FABRI MARTINA 4a ALLIEVE 80 TACELLI LUCREZIA 4a ALLIEVE

81 FATIGHENTI GIULIA 4a ALLIEVE 82 TANFOGLIO ELISA 4a ALLIEVE

83 FAZZOLARI ALESSIA 4a ALLIEVE 84 BATAZZI VALENTINA 4a ALLIEVE

85 FERRARI FRANCESCA 4a ALLIEVE 86 CAMMARATA ILARIA 4a ALLIEVE

87 FRATI MARTINA 4a ALLIEVE 88 CECCHETTI GIULIA 4a ALLIEVE

89 GALLIO MARTINA 4a ALLIEVE 90 COLOMBINI ROBERTA 4a ALLIEVE

91 MANCUSO GRETA 4a ALLIEVE 92 CRIPPA ALICE 4a ALLIEVE

93 MILANESI GLADIA 4a ALLIEVE 94 DALL'AGATA CAMILLA 4a ALLIEVE

95 MOSELE CHIARA 4a ALLIEVE 96 D'ANGELO CARLA 4a ALLIEVE

97 PISTONESI CHIARA 4a ALLIEVE 98 FABRI MARTINA 4a ALLIEVE

99 RIZZO ALESSIA 4a ALLIEVE 100 FATIGHENTI GIULIA 4a ALLIEVE

101 ROSSI CHIARA 4a ALLIEVE 102 FAZZOLARI ALESSIA 4a ALLIEVE

103 ROTELLA ILARIA 4a ALLIEVE 104 FERRARI FRANCESCA 4a ALLIEVE

105 ROVETTA ELENA 4a ALLIEVE 106 FRATI MARTINA 4a ALLIEVE

107 SALIOLA MARGHERITA 4a ALLIEVE 108 GALLIO MARTINA 4a ALLIEVE

109 MANCUSO GRETA 4a ALLIEVE

110 MILANESI GLADIA 4a ALLIEVE

111 MOSELE CHIARA 4a ALLIEVE

112 PISTONESI CHIARA 4a ALLIEVE

113 RIZZO ALESSIA 4a ALLIEVE

114 ROSSI CHIARA 4a ALLIEVE

115 ROTELLA ILARIA 4a ALLIEVE

116 ROVETTA ELENA 4a ALLIEVE

117 SALIOLA MARGHERITA 4a ALLIEVE

al termine premiazioni

dalle ore 14.00 alle ore 20.00 (circa)

Pesaro, MARTEDI' 24 MAGGIO 2011

31° CAMPIONATI NAZIONALI G.R.

ORDINE di LAVORO

4a cat. ESORDIENTI & ALLIEVE


